nueve, autorizó el Notario Cuarto del Cantón Manta, abogado Simón Zambrano Vinces, 
aprobada mediante resolución 09.P.DIC.00213 dictada el 05 de mayo del 2009, por el Sr. 
Ing. Patricio García Vallejo, Intendente de Compañias de Portoviejo, la misma que ha sido 
inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el numero Cuatrocientos veinte y nueve 

(429) y anotado en el Repertorio General con el mmmero Ocho cientos catorce (814), el 15 
de Mayo del 2009. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes. 

Atentamente, 

Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la Compañía “NIBRICA” S.A., para el cual he sido